
Váš dopis zn.: DIAMO, státní podnikZe dne:
Naše značka: VPS-EXO-24/2 odštěpný závod DARKOV
Vyřizuje:Tel.:Mobil: Stonavská 2179, Doly
E-mail: 735 06 Karviná

Ostrava, Mariánské Hory, dne 22. prosince 2023

Návrh ke sjednání aktualizace odběrných míst dle Smlouvy o dodávce tepelnéenergie č. 6600601983
Vážený pane řediteli,
v návaznosti na Smlouvu o dodávce tepelné energie č. 6600601983, uzavřenou dne
22. 8. 2017 a převedenou na DIAMO, státní podnik v souvislosti s prodejem části závodu ve znění pozdějších dodatků, Vám navrhujeme následující aktualizaci příloh tétosmlouvy v souvislosti s ukončením dodávek tepelné energie pro lokality 

 k 31. 12. 2023 dle Vašeho požadavku, které byly odsouhlaseny ze stranyspolečnosti Veolia Průmyslové služby ČR, a.s., a to:
- přílohy č.  1, č. 5, č.  7, č. 10 a Seznam měřících míst doplňovací vody této smlouvy,které nahrazují stávající znění příloh od 1. 1. 2024

Zároveň bereme na vědomí, že pro případ, kdyby tyto změny podléhaly zveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů, pak souhlasíme s jejich zveřejněním.
V případě Vaší akceptace tohoto návrhu Vás žádáme o předání tohoto dopisu, včetně příloh
v jednom vyhotovení zpět, podepsaného ze strany DIAMO, státní podnik, odštěpný závod
DARKOV.Oboustranně podepsaný dopis bude považován za dodatek Smlouvy o dodávce tepelnéenergie č. 6600601983.
Přílohy:Příloha 1 Odběrná místaPříloha 5 Kvalitativní parametry dodávky tepelné energie
Příloha 7 Měřící místaPříloha 10 Seznam pracovníků a kontaktních míst pro operativní požadavkySeznam měřících míst doplňovací vody
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.
Sídlo: Zelená 2061/88a,  Mariánské Hory, 709  00  OstravaDoručovací číslo: 70974.  Společnost zapsána v obchodnímrejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě  pod sp.  zn.  B 3722.IČO: 278  26  554,  DIČ: CZ27826S54

Držitel certifikátů: environmentálního řízení dle ČSNEN ISO 14001,  bezpečnosti  a ochrany zdraví při prácidle ČSN OHSAS 18001a managementu hospodařenís energií dle ČSN EN ISO 50001.

Váš dopis zn.: DIAMO, státní podnikZe dne:
Naše značka: VPS-EXO-24/2 odštěpný závod DARKOV
Vyřizuje:Tel.:Mobil: Stonavská 2179, Doly
E-mail: 735 06 Karviná

Ostrava, Mariánské Hory, dne 22. prosince 2023

Návrh ke sjednání aktualizace odběrných míst dle Smlouvy o dodávce tepelnéenergie č. 6600601983
Vážený pane řediteli,
v návaznosti na Smlouvu o dodávce tepelné energie č. 6600601983, uzavřenou dne
22. 8. 2017 a převedenou na DIAMO, státní podnik v souvislosti s prodejem části závodu ve znění pozdějších dodatků, Vám navrhujeme následující aktualizaci příloh tétosmlouvy v souvislosti s ukončením dodávek tepelné energie pro lokality 

 k 31. 12. 2023 dle Vašeho požadavku, které byly odsouhlaseny ze stranyspolečnosti Veolia Průmyslové služby ČR, a.s., a to:
- přílohy č.  1, č. 5, č.  7, č. 10 a Seznam měřících míst doplňovací vody této smlouvy,které nahrazují stávající znění příloh od 1. 1. 2024

Zároveň bereme na vědomí, že pro případ, kdyby tyto změny podléhaly zveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů, pak souhlasíme s jejich zveřejněním.
V případě Vaší akceptace tohoto návrhu Vás žádáme o předání tohoto dopisu, včetně příloh
v jednom vyhotovení zpět, podepsaného ze strany DIAMO, státní podnik, odštěpný závod
DARKOV.Oboustranně podepsaný dopis bude považován za dodatek Smlouvy o dodávce tepelnéenergie č. 6600601983.
Přílohy:Příloha 1 Odběrná místaPříloha 5 Kvalitativní parametry dodávky tepelné energie
Příloha 7 Měřící místaPříloha 10 Seznam pracovníků a kontaktních míst pro operativní požadavkySeznam měřících míst doplňovací vody
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.
Sídlo: Zelená 2061/88a,  Mariánské Hory, 709  00  OstravaDoručovací číslo: 70974.  Společnost zapsána v obchodnímrejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě  pod sp.  zn.  B 3722.IČO: 278  26  554,  DIČ: CZ27826S54

Držitel certifikátů: environmentálního řízení dle ČSNEN ISO 14001,  bezpečnosti  a ochrany zdraví při prácidle ČSN OHSAS 18001a managementu hospodařenís energií dle ČSN EN ISO 50001.

Nalevajková Barbora Bc.
Razítko



za Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.

na základě Pověření ze dne 26.9.2023

S tímto návrhem aktualizace příloh smlouvy souhlasíme:

za DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOV 2 S -12- 2023

ředitel odštěpného závodu1
na základě Gen. pověření ze dne 10.1.2023

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.
Sídlo: Zelená 2061/88a,  Mariánské Hory, 709  00  OstravaDoručovací číslo: 70974.  Společnost zapsána v obchodnímrejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě  pod sp. zn. B 3722.IČO: 278  26  S54,  DIČ: CZ27826SS4

Držitel certifikátů: environmentálního řízení dle ČSNEN ISO 14001,  bezpečnosti  a ochrany zdraví při prácidle ČSN OHSAS 18001  a managementu hospodařenís energií  dle  ČSN EN ISO S0001,

í t nň  WOP Íi/B
za Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.

na základě Pověření ze dne 26.9.2023

S tímto návrhem aktualizace příloh smlouvy souhlasíme:

za DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOV 2 3 -12- 2023

®

ředitel odštěpného závodďna základě Gen. pověření ze dne 10.1.2023

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.
Sídlo: Zelená 2061 /88a ,  Mariánské  Hory,  709  00  OstravaDoručovací číslo: 70974.  Společnost  zapsána v obchodnímrejstříku vedeném Krajským soudem  v Ostravě  pod sp. zn.  B 3722 .IČO: 278  26  SS4,  DIČ: CZ27826SS4

Držitel certifikátů: environmentálního řízení dle ČSNEN  ISO 14001,  bezpečnosti  a ochrany zdraví př i  prácidle  ČSN OHSAS  18001  a managementu hospodařenís energií  dle  ČSN EN ISO S0001 ,



PŘÍLOHA 1
ODBĚRNÁ MÍSTA

ZODPOVĚDNOST DODAVATELE KONČÍ NA:
LOKALITA ODBĚRNÉ MÍSTO MEDIUM ČÍSLO OM VENTIL, KLAPKA, ŠOUPÁTKO, PŘÍRUBA,

POTRUBÍ VČETNĚ
DN, ARMATURY,

POTRUBÍ
BEZPEČNOSTNÍ

DODÁVKA POZNÁMKA

PŘÍLOHA 1
ODBĚRNÁ MÍSTA

ZODPOVĚDNOST DODAVATELE KONČÍ NA:
LOKALITA ODBĚRNÉ MÍSTO MEDIUM ČÍSLO OM VENTIL, KLAPKA, ŠOUPÁTKO, PŘÍRUBA,

POTRUBÍ VČETNĚ
DN, ARMATURY,

POTRUBÍ
BEZPEČNOSTNÍ

DODÁVKA POZNÁMKA





i



PŘÍLOHA 5
KVALITATIVNÍ PARAMETRY DODÁVKY TEPELNÉ ENERGIE

LOK
ALI

TA

SPECIFIKACE PARAMETRŮ DODÁVEK TEPELNÉ
ENERGIE SPECIFIKACE TEPLONOSNÉHO MÉDIA

POŽADOVANÉ PARAMETRY NA
VÝSTUPU Z TEPELNÉHO ZDROJE TOLERANCE

TEPLOTA
VRÁCENÉHO

TEPLONOSNÉHO
MÉDIA

TOLERANCE
TEPLOTY

VRÁCENÉHO
TEPLONOSNÉHO

MÉDIA

TLAK
TEPLONOSNÉHO

MÉDIA
LETNÍ PROVOZ 'C ZIMNÍ  PROVOZ ‘C ±% °c ±% kPa

PŘÍLOHA 5
KVALITATIVNÍ PARAMETRY DODÁVKY TEPELNÉ ENERGIE

LOK
ALI

TA

SPECIFIKACE PARAMETRŮ DODÁVEK TEPELNÉ
ENERGIE SPECIFIKACE TEPLONOSNÉHO MÉDIA

POŽADOVANÉ PARAMETRY NA
VÝSTUPU Z TEPELNÉHO ZDROJE TOLERANCE

TEPLOTA
VRÁCENÉHO

TEPLONOSNÉHO
MÉDIA

TOLERANCE
TEPLOTY

VRÁCENÉHO
TEPLONOSNÉHO

MÉDIA

TLAK
TEPLONOSNÉHO

MÉDIA
LETNÍ PROVOZ ”C ZIMNÍ  PROVOZ “C ±% °c ±% kPa



PŘÍLOHA 7
MĚŘÍCÍ MÍSTA

Odběratel a Dodavatel se dohodli na měření množství tepelné energie na výstupech ze zdrojů tepla s odpočtem naměřených odběrů tepla na
vstupech do objektů Dodavatele a třetích stran. Odběratel souhlasí s používáním údajů o dodávkách tepelné energie Dodavateli z měřidel

, uvedených v seznamech měřicích míst, pro stanovení dodávek tepelné energie dodané Odběrateli.

LOKALITA MĚŘÍCÍ  MÍSTO ČÍSLO MĚŘÍCÍHO
MÍSTA EMBER

MÍSTO INSTALACE
- OBJEKT

UPŘESNĚNÍ
MÍSTA INSTALACE
(VSTUP - VÝSTUP)

TEPLONOSNÉ
MÉDIUM

MĚŘENÉ
ODBĚRNÉ MÍSTO

ODBĚRATELE
POZNÁMKA

PŘÍLOHA 7
MĚŘ ÍCÍ  MÍSTA

Odběratel a Dodavatel se dohodli na měření množství tepelné energie na výstupech ze zdrojů tepla s odpočtem naměřených odběrů tepla na
vstupech do objektů Dodavatele a třetích stran. Odběratel souhlasí s používáním údajů o dodávkách tepelné energie Dodavateli z měřidel

, uvedených v seznamech měřicích míst, pro stanovení dodávek tepelné energie dodané Odběrateli.

LOKALITA MĚŘ ÍCÍ  MÍSTO ČÍSLO MĚŘÍCÍHO
MÍSTA EMBER

MÍSTO INSTALACE
- OBJEKT

UPŘESNĚNÍ
MÍSTA INSTALACE
(VSTUP - VÝSTUP)

TEPLONOSNÉ
MÉDIUM

MĚŘENÉ
ODBĚRNÉ MÍSTO

ODBĚRATELE
POZNÁMKA





PŘÍLOHA 10
SEZNAM PRACOVNÍKŮ  A KONTAKTNÍCH MÍST PRO OPERATIVNÍ POŽADAVKY

Kontakty za VPS:

Kontakty za DIAMO:

PŘÍLOHA 10
SEZNAM PRACOVNÍKŮ A KONTAKTNÍCH MÍST PRO OPERATIVNÍ POŽADAVKY

Kontakty za VPS:

Kontakty za DIAMO:



SEZNAM MĚŘÍCÍCH MÍST DOPLŇOVACÍ VODY

LOKALITA MĚŘÍCÍ MÍSTO ČÍSLO MĚŘÍCÍHO
MÍSTA EMBER

MÍSTO
INSTALACE -

OBJEKT

UPŘESNĚNÍ
MÍSTA

INSTALACE
(VSTUP -
VÝSTUP)

MÉDIUM POZNÁMKA

SEZNAM MĚŘÍCÍCH MÍST DOPLŇOVACÍ VODY

LOKALITA MĚŘÍCÍ MÍSTO ČÍSLO MĚŘÍCÍHO
MÍSTA EMBER

MÍSTO
INSTALACE -

OBJEKT

UPŘESNĚNÍ
MÍSTA

INSTALACE
(VSTUP -
VÝSTUP)

MÉDIUM POZNÁMKA




